

Obiectivul: Consiliul Raional Telenești
Obiectul: Lotul nr. 1 - Reparația acoperișului la IP Gimnaziul Chiștelnița
Devizul: Lotul nr. 1 - Reparația acoperișului la IP Gimnaziul Chiștelnița

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-09-04Valoarea de deviz 623 568,37 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		1. Blocul B				
1	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile.	m2	700,0000	44,0920	30 864,40
					43,9920	30 794,40
2	RpCH32C	Desfacerea planseelor din lemn si a elementelor de acoperis - astereala invelitorilor cu sau fara recuperarea materialelor.	m2	700,0000	11,1480	7 803,60
					10,9980	7 698,60
3	TsC03G1	Sapatura mecanica cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere interna si comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala, descarcare in autovehicule teren catg. III.	100 m3	0,0800	1 040,0000	83,20
					0,0000	0,00
4	TrI1AA04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3.	t	3,3700	33,6050	113,25
					33,6050	113,25
5	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 3 km.	t	16,8500	60,8000	1 024,48
					0,0000	0,00
6	CE30B	Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor din tigla, placi tip eternit etc., din scinduri brute de rasinoase (50x50 h mm 1400ml si contrasteriala 60x18h mm 650m, V - 4,38 m3) geluite pe o parte, la constructii obisnuite.	m2	766,0000	57,1979	43 813,58
					28,7170	21 997,22
6.1	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	4,3820	4 600,0000	20 157,20
6.2	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	91,9200	16,8000	1 544,26
6.3	2852107335349	Lucru la masina	h-om	38,3000	61,1000	2 340,13
6.4	7124010010700	Dulgher	h-om	245,1200	61,1000	14 976,83
6.5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	76,6000	61,1000	4 680,26
6.6	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	22,9800	5,0000	114,90
7	CN50A	Tratamentul ignifug al lemnariei; ferme, arce, grinzi, capriori, cosoroabe.	m3	4,3800	310,5100	1 360,03
					51,9350	227,48
8	CN51B	Tratamentul antiseptic al lemnariei, pe suprafete ascunse cu paste antiseptice: carcase din cherestea.	m3	4,3800	81,3660	356,38
					23,8290	104,37
9	CK17G	Lambriuri la pereti, executate pe santier in cantitati de peste 10 mp din profiluri de aluminiu.	m2	86,0000	251,1049	21 595,02
					86,7620	7 461,53
10	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor, sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Grosime 0,8mm	m2	8,8000	191,5463	1 685,61
					48,8800	430,14
11	CE40A	Montarea elementelor scheletului din grinzi (bare) cu tratament antiseptic.	m3	0,4940	6 944,4320	3 430,55
					1 374,7500	679,13
12	CE07A	Invelitori din placi din tabla profilata protejata anticoroziv inclusiv coama si endovele	m2	766,0000	265,2480	203 179,97
					70,2650	53 822,99
13	CE17A	Strat suplimentar polimeric tip ondutiss montat sub stratul de invelitoare de tigla, placi ondulate sau amprentate.	m2	766,0000	27,2936	20 906,90
					15,2750	11 700,65
14	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv. dn110	m	100,0000	256,9780	25 697,80
					18,3300	1 833,00
15	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv. dn110	m	35,0000	236,1700	8 265,95
					21,3850	748,48
16	CE20A	Opritori de zapada din tabla protejata anticoroziv.	m	80,0000	88,2743	7 061,94
					18,3300	1 466,40
17	CE05B	Invelitori din tabla plana zincata sau tabla plana protejata anticoroziv, fixata cu agrafe, executata cu incheeturi duble in ambele sensuri, executate pe suprafete mai mari de 40 mp cu foi din tabla de 0,5 mm grosime, inclusiv executarea doliilor,	m2	27,2000	191,5463	5 210,06

		sorturilor, racordurilor la cosuri etc. Tabla vopsita de metal			48,8800	1 329,54
18	CB14D	Schela metalica tubulara pentru lucrari de finisaje la tavane la inaltime 7 m < H <= 10 m, cu imobilizarea schelei timp de 15 zile (120 ore).	m2	123,4000	71,0950	8 773,12
					48,8800	6 031,79
		TOTAL 1. Blocul B				391 225,84
		Inclusiv salariul				146 438,96

Total manopera (ore)	2 396,7097
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		391 225,84
Asigurari sociale	24,0000%	35 145,35
Total		426 371,20
Cheltuieli de transport	7,0000%	16 878,26
Total		443 249,46
Cheltuieli pentru depozitare	1,0000%	2 411,18
Total		445 660,64
Cheltuieli de regie	10,0000%	44 566,06
Total		490 226,70
Beneficiu de deviz	6,0000%	29 413,60

Total General fara TVA	519 640,30
TVA (20%)	103 928,06
TOTAL GENERAL	623 568,37
Inclusiv salariul	146 438,96

Cursul de referinta: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)